MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Secretaria-Geral

Espécie: 4º Termo Aditivo ao Contrato

nº 060/SG/MPDFT/2015. Processo nº
08190.259916/14-00. Contratante: Ministério
Público do Distrito Federal e Territórios -
MPDFT; CNPJ: 26.989.715/0002-93.
Contratada: BSB TIC SOLUÇÕES LTDA. -
EPP; CNPJ: 04.202.019/0001-71. Objeto:
Prorrogar a vigência contratual em até 12
(doze) meses, a contar de 11/12/2017 até
10/12/2018, consoante o disposto na Cláusula
Décima Segunda – Prazo De Vigência, com
amparo no art. 57, inciso II, da Lei nº
8.666/1993; alterar o prazo de “Recolhimento
dos equipamentos e demais bens de
propriedade da CONTRATADA” constante
última linha da tabela do Parágrafo Segundo –
Dos Prazos da Cláusula Primeira – Do Objeto.
Emitente UG/Gestão 200009/MPDFT/00001 –
Tesouro Nacional. Signatários: MPDFT:
WAGNER DE CASTRO ARAÚJO,
Secretário-Geral; CONTRATADA:
FABRÍCIO CHAVES CAVALCANTE DE
OLIVEIRA, Sócio Diretor. Data da assinatura:
7 de dezembro de 2017.

WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

Secretário-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.232, 26 DE FEVEREIRO DE 2018.